РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.03.2023 года                                                                          № 172

г. Жуковка

О внесении изменения в состав

комиссии по определению мест

размещения контейнерных площадок

для сбора твердых коммунальных

отходов на территории Жуковского

муниципального округа Брянской

области, утвержденных распоряжением

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской

области  от 19.08.2021 года №447р

      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», № 52-ФЗ от 30.03.1999г. «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения», СанПин 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению Санитарно-эпидемиологические правила и

нормативы», от 30.03.1999 года  № 52-ФЗ "Санитарно-эпидемиологические

требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к

водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению,

атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации

производственных, общественных помещений, организации и проведению

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий" и

Правилами благоустройства территории Жуковского муниципального округа

Брянской области, в целях совершенствования мероприятий по сбору

твердых коммунальных отходов на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области:

1. Внести изменения  в состав комиссии по определению мест

размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных

отходов на территории Жуковского муниципального округа Брянской

области, утвержденных распоряжением администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 19.08.2021 года № 447 р,

изложив в редакции согласно приложению №1.

  2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                              О.А.Воронин

Отослано: всем членам комиссии

Приложение № 1

                                                                       к распоряжению администрации

                                                                      Жуковского муниципального округа

Брянской области от 27.03.2023г. № 172

Состав комиссии по определению мест размещения контейнерных

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области

- Байков К. Н. –  начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области (председатель Комиссии);

- Фролова О.Н.- главный специалист отдела строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области (зам. Председателя Комиссии);

- Панкова Я.О. – специалист 1 категории отдела  муниципального контроля и

внутреннего аудита администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области (секретарь Комиссии);

- Леонова А. А. – старший инспектор отдела муниципального контроля и

внутреннего аудита администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области;

- Морозова Т.Ю. - председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области;

- заведующие секторами и начальник сектора по работе с территориями

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области (на

подведомственной территории).

- представитель ГКУ Брянской области «Жуковское лесничество» (по

согласованию);

- представитель АО «Чистая Планета» (по согласованию);

- Укустов А.В. -  управляющий ООО «АРК» (по согласованию);

- Сенин А.Е.- ген.директор  ООО «Регион-проект» (по согласованию).